АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗОРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября  2013 г.                            п. Краснозоринский                                                № 89а
      О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Краснозоринского  сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края, Положением о порядке проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 15.04. 2009 года № 15,    «О порядке проведения публичных слушаний», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования Краснозоринского  сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края, администрация  Краснозоринского сельсовета  Новоалександровского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  генерального плана муниципального образования  Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края (далее по тексту – проект генерального плана):

- 02.12.2013 года - п. Краснозоринского  в 14.00 часов в здании администрации Краснозоринского сельсовета по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, п. Краснозоринский, ул. Ленина, 15;
- .03.12.2013 года – п. Равнинный  в 13.00 часов в здании СДК п. Равнинный по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, п. Равнинный, ул. Молодежная, 1а.
- 03.12.2013 года – х. Родионов в 14.00 часов в здании СДК х. Родионов по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, х. Родионов, ул. Степная, 26а.
2. Определить:

2.1. Публичные слушания проводятся в каждом населенном пункте муниципального образования Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края.

2.2. Инициатором проведения публичных слушаний является глава муниципального образования Краснозоринского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края.

2.3. Организация и проведение публичных слушаний по проекту генерального плана осуществляются комиссией по подготовке проекта, подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального (далее по тексту - Комис​сия).
3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту генерального плана могут быть представлены заинтересованными лицами  в Комиссию в письменной форме, по адресу: Ставропольский край,  Новоалександровский район, поселок Краснозоринский, улица Ленина, 15, в срок до  02.12.2013 года с 800 часов до 1600 часов.
4. В целях доведения до населения информации о содержании проекта генерального плана   Комиссии:
4.1. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана в фойе здания администрации Краснозоринского сельсовета по адресу: поселок Краснозоринский, улица Ленина, 15.

4.2. Организовать информирование населения муниципального образования Краснозоринского сельсовета  в средствах массовой информации.
5. Граждане могут ознакомиться с проектом генерального плана, который размещен  на официальном  сайте органа местного самоуправления муниципального   образования   Краснозоринского  сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края в  сети Интернет  www.krasn-zarya.ucoz.ru в разделе «Карта поселения»).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Краснозоринского сельсовета - С.В. Войт.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   опубликования.
Глава Краснозоринского сельсовета
Новоалександровского района

Ставропольского края                                                                               Е.А. Рубцов